常怀华达科捷光电仪器有限公司拟增资扩股涉及的公司股东全部权益价值评估项目 资产评估报告

常州华达科捷光电仪器有限公司拟增资扩股涉及的

公司股东全部权益价值评估项目

资产评估报告

万邦评报(2023) 284号

杭州巨星科技股份有限公司：

万邦资产评估有限公司接受贵公司的委托， 根据法律、 行政法规和资产评估准则 的 规定， 坚

待独立、 客观和公正的原则， 采用资产基础法和收益法， 按照必要的评估程序， 对常州华达科捷

光电仪器有限公司拟增资扩股涉及的公司股东全部权益价值在2023年7月31日的市场价值进行

了评估。 现将资产评估情况报告如下：

一、 委托人、 被评估单位和资产评估委托合同约定的其他评估报告使用人概况

本次资产评估的委托人为杭州巨星科技股份有限公司（以下简称”巨星科技股份 "), 被评估单

位为常州华达科捷光电仪器有限公司（以下简称
“

华达科捷公司")。

（一 ）委托人概况

l. 企业名称、 类型与组织形式

C 1) 名称：杭州巨星科技股份有限公司 （以下简称”巨星科技股份")

(2) 住所：浙江省杭州市上城区九环路35号

(3) 法定代表人： 仇建平

(4) 企业性质： 股份有限公司（外商投资、 上市）（股票代码002444)

(5) 注册资本： 120250.1992万元人民币

C 6) 统 一社会信用代码： 91330000731506099D

(7) 发照机关：浙江省市场监瞥管理局

(8) 经营业务范围： 一般项目：技术服务、 技术开发、 技术咨询、 技术交流、 技术转让、

技术推广；金属工具制造；塑料制品制造；五金产品批发；五金产品零售；建筑用金属配件销售；风动和

电动工具销售；塑料制品销售；灯具销售，照明器具销售；文具用品零售；文具用品批发，家具销售；家具

零配件销售；户外用品销售，包装材料及制品销售；电子测最仪器销售；绘图、计算及测显仪器销售；

汽车零配件零售；汽车零配件批发；电子元器件零售；电子元器件批发；机械电气设备销售；机械零件、

零部件销售；电子元器件与机电组件设备销售；金属制品销售；办公用品销售；日用百货销售；幻灯及

投影设备销售，消防器材销售，涂料销售（不含危险化学品）；物料搬运装备销售；劳动保护用品销售；

智能物料搬运装备销售；特种劳动防护用品销售；金屈切割及焊接设备销售；电气设备销售；泵及真空

4 万邦资产评估有限公司